[image: image1.png]

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.09.2021 г.                                                                                                            № 41
 О назначении ответственных лиц
 за размещение информации ГИС ЖКХ

В целях исполнения перечня поручений государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства:
1. Назначить ответственным лицом за размещение информации в модуле «ГИС ЖКХ» Бобровникову Марию Александровну – специалиста 2 разряда администрации МО СП «Верхнезаимское», тел: 43-011; 89503845320, во время ее отсутствия, (болезнь, отпуск)  Яковлеву Ирину Владимировну - специалиста 1 разряда МО СП «Верхнезаимское», тел. 89501369767.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава- Руководитель администрации

МО СП «Верхнезаимское»                                                                 А.П. Телешев